
Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármestere 
Szekszárd Megyei Jogú Város Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a hozzá 
kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 
bekezdése szerinti hatáskörében eljárva - a veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 
11.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetben az alábbi határozatot hozza:  
 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 115/2020. (III. 21.) határozata 

az otthoni (táv-) munka lehetőségéről és a fejlesztő foglalkozások on-line módon történő 
megtartásáról az óvodai és bölcsődei ellátásban  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének - a katasztrófavédelemről és a 

hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi CXXVIII. törvény 46. § (4) 

bekezdése szerinti - hatáskörében eljáró Szekszárd Megyei Jogú Város polgármestere a 

veszélyhelyzet kihirdetéséről szóló 40/2020. (II. 11.) Korm. rendelettel kihirdetett 

veszélyhelyzetben 

 

1.  felkéri az önkormányzati fenntartású bölcsődét és óvodákat, valamint javasolja az 

önkormányzati társulás fenntartásában működő óvoda és bölcsődének, hogy  

 

a) az óvodákban és a bölcsődei csoportokban dolgozók részére – ügyeleti munkarend 

kialakítása mellett - tegyék lehetővé az otthon történő munkavégzést; 

 

b) – a lehetőségeket figyelembe véve és előzetesen felmérve – tegyék lehetővé, hogy 

meghatározott időpontokban az óvónők on-line módon tarthassanak fejlesztő és 

egyéb foglalkozásokat a csoportjaikba tartozó gyermekek számára, ezzel is segítve 

a szülőket a gyermekek otthoni ellátásában; 
 

c) készüljön a dolgozók otthon történő munkavégzésének feltételeiről szabályozás, 

vezetői utasítás, mely rögzíti az elvégezhető feladatokat, valamint az egyéni 

feladattervek elkészítésére és végrehajtására vonatkozó előírásokat.  
 

Határidő: 2020. március 21.,  
Felelős: Ács Rezső polgármester 
                          intézményvezetők 

 

 

2.  felhívja az intézményvezetőket, hogy a foglalkozások on-line módon történő 

megtartásával kapcsolatosan tegyék meg a szükséges intézkedéseket. 

 

 

Határidő: 2020. március 23., illetve folyamatos 
Felelős: intézményvezetők 

  
 
 

 

  

 


